
UCHWAŁA NR XIII/78/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 29 października 2015r.  

 

 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla gminy Koźmin 

Wielkopolski na lata 2016 – 2020.  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, 

co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje  się Wieloletni Plan Inwestycyjny dla gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2016-

2020 stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XXIX/190/2013 Rady Miejskiej w Koźminie  Wielkopolskim z dnia 

29 maja 2013 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla gminy Koźmin 

Wielkopolski na lata 2014 – 2018.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

                                                                         § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 

 


